
新型コロナウイルス感染者の発生について（経過報告②）

現在の具体的な状況をご報告いたします。

1 県クラスター班、所轄保健所主導の完全感染管理状態は解除されましたが、直ちに全て

の解除はできませんので、職員は自らウイルスを持ち込まないよう感染対策を万全にし

ながら、 1階フロアについては、ご利用者様のご様子に合わせて普段の生活に戻れるよ

う対応いたしております。

2 2階フロアをご利用の入院されていたご利用者様で、病院から退院許可が下りた方は

徐々にお戻りになられています。人数等の詳細については、当事業所のような小さな事

業所では個人やご家族が特定されてしまう恐れがありますので、差し控えます。申し訳

ありませんがご理解戴きたく、よろしくお願い申し上げます。 2階フロアは念のため、

現在、完全感染管理に近い状態で対応いたしております。

3 1階及び2階のフロアのご利用者様は、皆様お元気に過ごされております。 1階フロア

のご利用者様は完全感染管理状態が解除され、ゆっくりと日常生活を取り戻しつつあり

ます。 2階フロアのご利用者様同士は、久々の再会を喜んでいらっしゃるようお見受け

します。

4 職員は、現在感染予防措置として 1階フロアと 2階フロアの行き来をなくし、不要不急

の接触を控えています。現在勤務している職員の健康状態に異常はありません。

引き続き、職員は厳しい環境での勤務を強いられております。その中で、ご利用者様の日常

生活を取り戻すべく対応いたしております。大変恐縮ですがお問い合わせにつきましては、

お電話ではなく下記メールアドレスにてよろしくお願い申し上げます。

【連絡先】 contact-c@npo-happyhome.jp

お返事に時間がかかるかもしれませんが、必ずご連絡差し上げます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけしますがご理解下さいますよう、重ね重ねよろしくお願い

申し上げます。

令和2年9月17日

特定非営利活動法人ハッピーホーム

代表理事 白山 民



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



